

Resultatenhet beskrivning - Tulosityksikön kuvaus

Enligt 125 § i lagen om välfärdsområden (611/2021) tillsätter välfärdsområdesfullmäktige en revisionsnämnd för ordnande av granskning av förvaltningen och ekonomin samt för utvärdering. Revisionsnämndens uppgift är att i enlighet med lagen om välfärdsområden bedöma huruvida de mål för verksamheten och ekonomin som välfärdsområdesfullmäktige satt upp har nåtts i välfärdsområdet och välfärdsområdeskoncernen och huruvida verksamheten är ordnad på ett resultatrikt och ändamålsenligt sätt. Nämnden bereder de ärenden som gäller granskning av förvaltningen och ekonomin och som välfärdsområdesfullmäktige ska fatta beslut om, såsom valet av revisor. Revisionsnämnden ska bedöma hur balanseringen av ekonomin har utfallit under räkenskapsperioden och om målen och åtgärderna i ekonomiplanen är tillräckliga för att balansera ekonomin. Revisionsnämnden rapporterar resultaten av utvärderingen i utvärderingsberättelsen som årligen ska ges till välfärdsområdesfullmäktige.

Resultatenheten för extern kontroll som sorterar under revisionsnämnden bereder de frågor som nämnden ska behandla och bistår nämnden vid utvärderingen av verksamheten och ekonomin. Enheten har rätt att granska verksamheten och ekonomin på det sätt som överenskommit med revisorn och i enlighet med arbetsprogrammet som godkänts av nämnden. Enheten bistår nämnden med att övervaka att skyldigheten att redogöra för bindningar iakttas och tillkännager redogörelserna för bindningar för välfärdsområdesfullmäktige en gång i året. Revisionschefen arbetar på enheten.

Mål, mätare och åtgärder - Tavoitteet, mittarit ja toimenpiteet

Mål / Tavoite	Mätare / Mittarit max. 3	Åtgärder / Toimenpiteet
Verkningsfullheten av de observationer och rekommendationer som presenteras i revisionsnämndens utvärderingsberättelse. Åtgärder utgående från observationerna och rekommendationerna i utvärderingsberättelsen har vidtagits inom ett år efter att utvärderingsberättelsen behandlats i fullmäktige.	Verkningsfullheten beräknad som proportionell andel av de observationer och rekommendationer i utvärderingsberättelsen som lett till åtgärder: Utgångsläge 0.0, Mål 70.0	Rapportering i utvärderingsberättelsen

Risker som äventyrar målens genomförning - Tavoitteiden toteutumista uhkaavat riskit

Riski / Risk max. 3	Toimenpiteet / Åtgärder	Suuruus / Omfattning(1-25)
Observationerna och rekommendationerna leder inte till åtgärder på grund av bristfällig behandling av utvärderingsberättelsen.	Genomgång av observationerna och rekommendationerna i utvärderingsberättelsen tillsammans med utvärderingsobjektet och uppföljning i följande års utvärderingsberättelse	6

Resultaträkning – Tuloslaskelma

Kompletteras när siffrorna finns till förfogande